
1 
 

Iepirkuma procedūras "Gaisvadu līniju jaudas slēdžu piegāde"  
(ID Nr.IPR-59371) ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu un 
28.03.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr.187. 

  
1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, vispārīgās vienošanās priekšmets: 
1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160. 
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: IPR-59371. 
1.4. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 
1.5. Vispārīgās vienošanās priekšmets: gaisvadu līniju jaudas slēdžu piegāde AS "Sadales tīkls" (CPV 
kods 31212100-6). 
 
2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un 

Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 
Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības 
biroja tīmekļvietnē 2019.gada 24.jūlijā. 

 
3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 
3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Laura Gulbe, Ieva Arāja, Linda Stīpniece, Žanna Svenča, Marija 

Sališa, Andrejs Konovaļčiks, Gunārs Korneičuks, Indulis Vīksne, Māris Uplejs. 
3.2. Pieaicinātie eksperti: Uģis Kokenbergs, Armands Šmits, Sergejs Višņakovs, Guntars Ērglis. 
3.3. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: AS "Sadales tīkls" 15.03.2019. Rīkojums Nr.85 

"Par iepirkuma procedūras komisijas izveidošanu "Gaisvadu līniju jaudas slēdžu piegāde""; 
18.06.2019. Rīkojums Nr.175 "Par grozījumiem 2019.gada 15.marta Rīkojumā Nr.85 "Par 
iepirkuma procedūras komisijas izveidošanu "Gaisvadu līniju jaudas slēdžu piegāde""; 
02.09.2019. Rīkojums Nr.250 "Par grozījumiem 2019.gada 15.marta Rīkojumā Nr.85 "Par 
iepirkuma procedūras komisijas izveidošanu "Gaisvadu līniju jaudas slēdžu piegāde"". 

 
4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  
Piedāvājumu iesniegšanas termiņš - līdz 2019.gada 23.augustam, plkst.10.00. 
 
5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas:  
Nr. Pretendents Piedāvājuma cena  
1. Entec Electric & Electronic Co, Ltd 818 125.00 
2. AS ENERGOFIRMA "JAUDA" 868 125.00 
3. SIA "FIMA" 921 250.00 
4. ABB Oy 940 750.00 
5. SIA "ELKO" 1 215 000.00 

 
6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks:  
Piedāvājumi atvērti Elektroniskajā iepirkumu sistēmā www.eis.gov.lv, 2019.gada 23.augustā, pēc 
piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa. 
 
7. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības: 
7.1. Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas pretendentam Entec Electric & Electronic Co, Ltd. 
7.2. Rezerves  līguma slēgšanas tiesības piešķirtas pretendentam AS ENERGOFIRMA "JAUDA". 
 



2 
 

8. Piedāvātā līgumcena un piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums: 
8.1. Piedāvājumu izvērtēšanas kritērijs - saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, pēc šādiem 

kritērijiem: 
Nr. Kritērija nosaukums Punktu īpatsvars 
1. Piedāvājuma cena  95 
2. B grupas tehnisko prasību izpilde 5 
 Kopā: 100 

8.2. Kritēriju izvērtēšanas kārtība: 
1.) Piedāvājums cena – cena par 125 gaisvadu jaudas slēdžiem. 
2.) Punktu skaits par piedāvājuma cenu = 95 x (Zemākā piedāvājuma cena/Pretendenta 

piedāvātā cena). 
3.) B grupas tehniskās prasības – neobligātas tehniskās prasības. 
4.) Punktu skaits par B grupas tehnisko prasību izpildi = 5 x (Pretendenta izpildītās B grupas 

prasības/ kopējais B grupas prasību skaits). 
8.3. Izvērtēšanas kopsavilkums: 

Nr. Pretendents 

Kritērijs – piedāvājuma cena 
Kritērijs - B grupas 

tehnisko prasību izpilde KOPĒJAIS 
PUNKTU 
SKAITS 

(MAX 100) 
Piedāvājuma 

cena 
Punktu skaits par 

cenu (max 95) 

Punktu skaits par 
izpildītajām B grupas 

prasībām (max 5) 
1. Entec Electric & 

Electronic Co., Ltd 
818 125.00 95.00 2 97.00 

2. AS ENERGOFIRMA 
"JAUDA" 

868 125.00 89.53 4 93.53 

3. SIA "FIMA" 921 250.00 84.37 4 88.37 
4. ABB Oy 940 750.00 82.62 3 85.62 
5. SIA "ELKO" 1 215 000.00 63.97 4 67.97 

 
9. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: 
9.1. Lielāko punktu skaitu ieguvis un par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu atzīts Pretendenta 

Entec Electric & Electronic Co., Ltd piedāvājums. 
9.2. Saskaņā ar konkursa nolikumu, saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzējs atzīts par 

iepirkuma procedūras uzvarētāju un tam piešķirtas līguma slēgšanas tiesības. 
9.3. Saskaņā ar konkursa nolikumu, var tikt slēgts arī rezerves līgums ar nākamā piedāvājuma 

iesniedzēju (ar nosacījumu, ka tas pasūtījumu iegūst, ja uzvarētājs nespēj pildīt līguma saistības). 
9.4. Rezerves līguma slēgšanas tiesības piešķirtas AS ENERGOFIRMA "JAUDA" (ar nosacījumu, 

ka tas pasūtījumu iegūst, ja Entec Electric & Electronic Co., Ltd nespēj pildīt līguma saistības). 
 


